Unidad Medida XBJ Clave Impuesto/Tasa

2.00  2,016.70  0.00

002 - IVA/ 16.00

645.34  4,033.40

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE EAGLE IMPORTACION SA DE CV EN LA CIUDAD DE , EL DIA 12/11/2025 09:43:50 LA 

CANTIDAD DE $ 13,606.57  / (SON: TRECE MIL SEISCIENTOS SEIS MXN 57/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE FORMA PARTE DE 

UNA SERIE NUMERADA DEL 1 AL _X_ Y TODOS ESTAN SUJETOS A LA CONDICION DE QUE AL NO PAGARSE CUALQUIERA DE ELLOS EN LA FECHA DE SU VENCIMIENTO , SERA (N)